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2 – 3	SP 2 KOMORNIKI – SSP 6 WRZEŚNIA	0:2


3 – 1	SSP 6 WRZEŚNIA – SP 2 JAROCIN	3:1

FINAŁ REJONU POZNAŃ TEREN WSCHÓD W PIŁCE NOŻNEJ – IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ – 
JAROCIN  10.05.2018

	GRUPA
B
	
	
	
	PUNKTY
	BRAMKI
	MIEJSCE

	ZSO ŚREM
	[image: j0299763]
	
1:2
	
2:2
	
1
	
3:4
	
III

	GIMNAZJUM KŁECKO
	
2:1
	
	
1:2
	
3
	
3:3
	
II

	SP 2 ŚRODA WLKP.
	
2:2
	
2:1
	[image: j0299763]
	
4
	
4:3
	
I
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KOLEJNOŚĆ KOŃCOWA :

1. SSP 6 WRZEŚNIA – AWANS DO FINAŁU WOJ.
2. SP 2 ŚRODA
3. SP 2 JAROCIN
4. GIMNAZJUM KŁECKO
5. ZSO ŚREM
6. SP 2 KOMORNIKI
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